Врз основа на член 35 од Општиот колективен договор за приватниот сектор од областа на стопанството, односно член ___ од Колективниот договор на _____ (се цитира колективниот договор на ниво на работодавач, а ако нема на ниво на гранка, односно дејност), Управителот (или друг орган кој е надлежен за донесување одлуки), на _______ 20___ година, донесе

О Д Л У К А

за исплата на надомест во случај на смрт

на член на семејно домаќинство
I. На работникот __________________________ му се исплаќа надомест во случај на смрт на член на семејно домаќинство - __________ (да се наведе сродството) , во висина од две месечни просечни нето плати исплатени во Република Македонија во последните три месеци, односно ____________ денари.

(Забелешка: доколку со колективен договор на ниво на работодавач е утврдена друга висина на надоместокот, се наведува таа висина).

II. Надоместот на работникот ќе му се исплати по донесувањето на одлуката, односно на __________20___ година.

Одлуката да се достави до:



Управител
- Финансиската служба;
- работникот и





________________


- Архивата






(надлежен орган)
